
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

12.04.2021 № В-2450

О результатах Международного профессионального конкурса для воспитателей и специалистов ДОУ 
"Познавательное развитие в условиях реализации ФГОС"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса для воспитателей и специалистов ДОУ "Познавательное развитие в условиях 
реализации ФГОС"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Дубина Татьяна 
Николаевна

Экспериментально – познавательная 
деятельность в старшей группе 
«Снег»

2 место ДП-0 №102824

2 Габдулхакова Альмира 
Райсиновна

Познавательное путешествие 
"Электричество и электроприборы" 1 место ДП-0 №102913

3 Наталья Сергеевна 
Леонгардт

Интеллектуальное развитие 
ребенка 4-5 лет. 3 место ДП-0 №103170

4 Фирсова Татьяна 
Васильевна

Экологическая беседа «Почему птиц 
стало меньше» 2 место ДП-0 №104510

5 Творогова Людмила 
Николаевна "Синичкин день" 1 место ДП-0 №105210

6 Шеремет Елена 
Александровна

Консультация для родителей «Игры 
для развития тактильного 
восприятия у детей с ОВЗ»

1 место ДП-0 №105372

7 Митрохина Алиса 
Сергеевна

Исследовательский проект "Юные 
исследователи" в старшей группе 
компенсирующей направленности с 
ТНР

1 место ДП-0 №105966

8 Маулудова Юлия 
Александровна "На лесной полянке" 1 место ДП-0 №105977



9 Вяткина Марина 
Федоровна

Конспект организованной 
образовательной деятельности по 
развитию речи в старшей группе на 
тему «Зима»

2 место ДП-0 №106131

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


